
Dopravní zdravotnictví  a.s., člen skupiny AGEL

Ceník Pracovnělékařských služeb od 1. 3. 2022
Právní předpis, typ prohlídky a cena základního vyšetření Praktickým lékařem Cena bez DPH

Vyhláška MD č. 101/1995 - řád pro zdravotní způsobilost osob při provozování dráhy a drážní dopravy

Vstupní prohlídka 1 123 Kč

Pravidelná prohlídka 1 123 Kč

Mimořádná prohlídka 1 123 Kč

Výstupní prohlídka 1 123 Kč

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie 1 

Vstupní prohlídka 618 Kč

Pravidelná prohlídka 618 Kč

Mimořádná prohlídka 618 Kč

Výstupní prohlídka 618 Kč

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie 2 

Vstupní prohlídka 675 Kč

Pravidelná prohlídka 675 Kč

Mimořádná prohlídka 675 Kč

Výstupní prohlídka 675 Kč

Vyhláška 79/2013 Sb. Příloha č.2, část II. - riziko ohrožení zdraví

Vstupní prohlídka 731 Kč

Pravidelná prohlídka 731 Kč

Mimořádná prohlídka 731 Kč

Výstupní prohlídka 731 Kč

Vyhláška 79/2013 Sb. - kategorie práce v orgánem ochrany veřejného zdraví vyhlášeném riziku 2R, 3 a 4

Vstupní prohlídka 898 Kč

Pravidelná prohlídka 898 Kč

Mimořádná prohlídka 898 Kč

Výstupní prohlídka 898 Kč

Zákon č. 361/2000 Sb. (Silniční zákon) - §87

Vstupní prohlídka 853 Kč

Pravidelná prohlídka 853 Kč

Mimořádná prohlídka 853 Kč

Výstupní prohlídka 853 Kč

Další odborná vyšetření v rámci Pracovnělékařských služeb

Všechny typy prohlídek obsahují základní lékařské vyšetření a vydání lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k práci. Další 

nezbytná vyšetření (odborná, laboratorní a přístrojová) stanovená dle příslušné legislativy a nutná pro posouzení zdravotní 

způsobilosti k práci se vykazují kódy platného seznamu zdravotních výkonů – Vyhláška MZ č. 134/1998 Sb. v platném znění (tzv. 

Sazebník výkonů) a cena bodu se stanovuje

1,57 Kč

Neklinická činnost v rámci Pracovnělékařských služeb

Roční paušální poplatek za organizační a administrativní činnost 10 000 Kč

Odborná konzultační a poradenská činnost v oblasti PLS - cena za 1 hodinu (i započatou) 1 800 Kč

Dohlídka pracoviště - cena za 1 hodinu (i započatou) 1 800 Kč

Administrativní poplatky: Vydání dalšího posudku, posuzování více než jedné prac. činnosti, výpis ze zdravotní 

dokumentace, výpis pro pojišťovnu
300 Kč

Doprava lékaře nebo jiného zdravotnického pracovníka v souvislosti s výkonem PLS - cena za 1km 25 Kč


